
ROZŠÍŘENÍ PRODUKTOVÉ ŘADY CAMOUFLAGE

CAMOUFLAGE

CZ



řada Camouflage / / řada Camouflage 32

Najděte volnost díky rozšířené řadě Camouflage, v dílně i v přírodě

Díky dlouhé výdrži akumulátoru a dostatečné výkonové rezervě budete dokonale 
svobodní. Objevte všech 13 strojů pečlivě vybraných pro vrtání, broušení, řezání  
i úklid. Navrhli jsme je tak, aby společně tvořily jedinečný ekosystém produktů  
Narex Camouflage pro dílnu i volný čas.

JEDEN AKUMULÁTOR VLÁDNE VŠEMNOVINKY / ROZŠÍŘENÍ PRODUKTOVÉ ŘADY

   COB LED SVÍTILNA  
CR LED 20

    LEHKÉ KOMBINOVANÉ  
KLADIVO  CKK 22

  VIBRAČNÍ BRUSKA (DELTA)  
CBD 140

NOVINKA

   FUKAR 2v1  
CVF 230-3

NOVINKA

   OSCILAČNÍ PILA  
CPM 3E

NOVINKA

   ÚHLOVÁ  
BRUSKA  
CBU 125

   PILA OCASKA  
CPO 150

   KOTOUČOVÁ PILA  
CPK 65

řada Camouflage / / řada Camouflage 32

NOVINKA

  VYSAVAČ 2v1  
CVP 10-2

   EXCENTRICKÁ BRUSKA  
CBE 125-3

NOVINKA

   VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
 CSV 13-2

   PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
 CSP 13-2

    PŘÍMOČARÁ PILA  
CPL 90

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
CSR 350-3S

NOVINKA



řada Camouflage / / řada Camouflage 54

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  OSCILAČNÍ PILA  
CPM 3E

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CPM 3E, odsávací adaptér, hloubkový doraz, 
pilový plátek na dřevo (1 ks), pilový plátek na kov (1 ks), pilový 
plátek – škrabka (1 ks), podložný talíř (suchý zip), brusný papír 
zrn. 60 (1 ks), brusný papír zrn. 80 (1 ks), brusný papír zrn. 
120 (1 ks), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 341

OSCILAČNÍ PILA / MULTIFUNKČNÍ

4

  Víceúčelový stroj pro řezání, broušení a odstraňování různých 
druhů materiálů 

  Kompaktní a štíhlý design pro pohodlné vedení a ovládání 
jednou rukou 

  Regulace pro nastavení optimálních otáček v závislosti na 
druhu materiálu a charakteru práce 

  Jednoduchá výměna příslušenství bez použití nástrojů 
  Univerzální upínací systém Starlock umožňuje široký výběr 
oscilačních nástrojů 

  Osvětlení pracovního prostoru LED světlem 
  Beznástrojový odsávací adaptér umožňuje připojení  
k vysavači 

  Hloubkový doraz pro nastavení konstantní hloubky  
zanoření 

  Pogumovaná uchopová část tlumí vibrace a zvyšuje komfort 
práce

Napětí 20 V

Počet kmitů 5 000–19 000 /min

Úhel kmitavého pohybu 3°

Upínací systém nástroje Starlock

Hmotnost bez akumulátoru 1,1 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,7 kg

Cena za balení BASIC 

1 990 Kč
bez DPH 1 644 Kč

úhel kmit. pohybu
300–19 000 min-1

otáčky naprázdnoupínání nástroje  
STARLOCK

NOVINKA

https://www.narex.cz/cs-cz/65406341-cpm_3e


řada Camouflage / / řada Camouflage 76

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  VIBRAČNÍ BRUSKA (DELTA)  
CBD 140

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CBD 140, prachový sáček (1 ks), brusný papír zrn. 
60 (5 ks), brusný papír zrn. 80 (5 ks), brusný papír zrn. 120 
(5 ks), brusný papír zrn. 240 (5 ks), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 347

VIBRAČNÍ BRUSKA / KOMPAKTNÍ A ŠTÍHLÝ DESIGN

6

  Velmi efektivní pro broušení v rozích, falcích, na hranách  
a menších plochách

  Vysoká rychlost pro velký úběr materiálu
  Kompaktní a štíhlý design pro pohodlné vedení  
a ovládání jednou rukou

  Zabudované odsávání prachu do sběrného vaku snižuje 
prašnost při práci

  Pogumovaná uchopová část tlumí vibrace a zvyšuje  
komfort práce

  Beznástrojový systém uchycení brusného papíru  
na „suchý zip“

  Optimalizovaný ventilační systém pro účinné  
chlazení motoru

Napětí 20 V

Rozměry brusné desky 135 × 93 mm

Počet otáček 12 000 /min

Počet zdvihů 24 000 /min

Zdvih 1,1 mm

Oscilační obvod 2,2 mm

Upínací systém brusného papíru suchý zip

Hmotnost bez akumulátoru 0,9 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,5 kg

Set brusných papírů

65 406 356 20-SET SP-CBD 140

Cena za balení BASIC 

1 490 Kč
bez DPH 1 231 Kč

NOVINKA

hmotnost
0,9 kg

135 × 93 mm FAST FIX

349 Kč
bez DPH 288 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65406347-cbd_140


řada Camouflage / / řada Camouflage 98

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  EXCENTRICKÁ BRUSKA  
CBE 125-3

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CBE 125-3, prachový sáček (1 ks), brusný papír 
zrn. 60 (5 ks), brusný papír zrn. 80 (5 ks), brusný papír zrn.  
120 (5 ks), brusný papír zrn. 240 (5 ks), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 345

EXCENTRICKÁ BRUSKA /  KOMPAKTNÍ STROJ  
S ERGONOMICKOU KONSTRUKCÍ

8

  Velmi efektivní pro broušení rovinné a svislé plochy 
  Mimořádně kompaktní konstrukce a ergonomický design  
pro co nejmenší námahu při práci jednou rukou

  Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

  Tři pracovní režimy umožňují přizpůsobit rychlost broušení 
danému pracovnímu úkonu

  Spojení rotace a excentricity zvyšuje brousicí výkon  
a zabraňuje vzniku nežádoucích hlubokých rýh v broušeném 
materiálu

  Moderní elektronické řídicí prvky zabraňují přetěžování,  
snižují opotřebení a prodlužují životnost celého zařízení

  Zabudované odsávání prachu do sběrného vaku snižuje 
prašnost při práci

  Pogumovaná uchopová část tlumí vibrace a zvyšuje  
komfort práce

  Beznástrojový systém uchycení brusného papíru  
na „suchý zip“

Napětí 20 V

Průměr brusného talíře 125 mm

Počet otáček – 1./2./3. rychlost 6 000/8 000/12 000 /min

Počet zdvihů – 1./2./3. rychlost 12 000/16 000/20 000 /min

Zdvih 1,25 mm

Oscilační obvod 2,5 mm

Upínací systém brusného papíru suchý zip

Hmotnost bez akumulátoru 1,0 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,6 kg

NOVINKA

Cena za balení BASIC 

1 990 Kč
bez DPH 1 644 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

hmotnost
1,0 kg

∅∅ 125 mm3 rychlosti FAST FIX

Set brusných papírů

65 406 357 20-SET SP-CBE 125-3
349 Kč

bez DPH 288 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65406345-cbe_125-3


řada Camouflage / / řada Camouflage 1110

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  FUKAR 2v1  
CVF 230-3

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CVF 230-3, výfuk, prodlužovací hubice, prachový 
sáček, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 349

FUKAR / LEHKÝ A OBRATNÝ

10

  Lehký a obratný stroj pro čištění ofukem i vysávání  
nečistot – fukar a vysavač v jednom

  Výkonný motor dokáže vyvinout rychlost vzduchu  
až 63,5 m/s

  3 stupně výkonu pro nastavení potřebné hladiny  
průtoku vzduchu

  Pohodlné vysávání do prachového sáčku
  Variabilní a skladná konstrukce díky polohování  
držadla 0–180°

  Pogumovaná hubice zamezuje nežádoucímu  
poškrábání povrchů

  Ergonomicky tvarovaná pogumovaná zadní rukojeť
  Kompaktní tělo pro čištění v stísněných prostorách

Napětí 20 V

Max. rychlost vzduchu 63,5 m/s

Max. průtok vzduchu 3,1 m3 /min

Sací výkon ≥ 4,5 kPa

Otáčky naprázdno 18 000 /min

Nastavení pozice držadla 0–180°

Regulace průtoku vzduchu 3stupňová

Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,8 kg

NOVINKA

Cena za balení BASIC 

1 490 Kč
bez DPH 1 231 Kč

hmotnost
1,2 kg

3 rychlosti 63,5 m/s

https://www.narex.cz/cs-cz/65406349-cvf_230-3


řada Camouflage / / řada Camouflage 1312

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
CSR 350-3S

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CSR 350-3S, opasková spona, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 339

RÁZOVÝ UTAHOVÁK / S UTAHOVACÍM VÝKONEM AŽ 350 Nm

12

  Ideální pro údržbu, opravy a konstrukční práce z oceli a dřeva
  Vhodný pro utahování pevných šroubových spojů a staveb-
ních kotvicích prvků

  Bicí mechanismus pro vysoké dotahovací momenty  
bez zpětného rázu 

  Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

  Moderní elektronické řídicí prvky zabraňují přetěžování,  
snižují opotřebení a prodlužují životnost celého zařízení

  3stupňová elektronická regulace utahovacího výkonu
  Integrovaný LED indikátor s dotykovým panelem
  Automatické LED pracovní světlo a opasková spona  
pro vyšší komfort práce

  Dobře vyvážená kompaktní konstrukce se středovým  
držadlem a měkkým pogumovaným povrchem

  Pro vrtání a šroubování lze vřeteno osadit adaptérem  
AD S12/HEX (není součástí dodávky, obj. č. (00 633 760)

Napětí 20 V

Max. utahovací moment 350 Nm

Počet otáček – 1./2./3. režim 0–1 000/0–2 000/0–2 800 /min

Max. počet úderů 3 100 /min

Rozsah použití (šroubové spoje) M5-M20

Max. ∅ vrutu do dřeva 10 × 100 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě 12 mm

Max. ∅ vrtání v oceli 6 mm

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep

Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,8 kg

Cena za balení BASIC 

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

NOVINKA

bezuhlíkový

BL
MOTOR Nm

rázový mechanismus

1 2
upínání na vřetenu 3 režimy výkonu

https://www.narex.cz/cs-cz/65406339-csr_350-3s


řada Camouflage / / řada Camouflage 1514

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  VYSAVAČ 2v1  
CVP 10-2

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CVP 10-2, PET filtr, sací hadice, plochá hubice, 
štěrbinová hubice, polštářová hubice, podlahová hubice, 
kartáčová hubice, 2× prodlužovací trubka 400 mm, adaptér, 
ramenní popruh, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 337

VYSAVAČ / PRO SUCHÉ I MOKRÉ VYSÁVANÍ

14

  Neomezená mobilita při úklidu
  Lehká a kompaktní konstrukce pro snadné přenášení
  Pro suché i mokré vysávání 
  Odsávání běžných domácích nečistot, ale také stavebního 
nebo dílenského prachu

  Integrovaná funkce ofukování pro odstranění nečistot  
z těžko dostupných míst

  Vysoký průtok vzduchu pro rychlé a efektivní odstranění 
nečistot

  Dvoustupňová regulace sacího výkonu pro lehký  
i náročný úklid

  Integrovaný LED odčítač stavu baterie
  Filtr z polyetylenu odpuzující prach a omyvatelný vodou
  Dno nádoby se zásobníkem základních hubic
  Elastickou sací hadici lze více než 3násobně natáhnout  
(až na délku 2,8 m)

  Bohatý sortiment příslušenství již součástí dodávky

Napětí 20 V

Regulace sacího výkonu Dvoustupňová

Sací výkon – 1./2. rychlost 10/15 Kpa

Max. průtok vzduchu – 1./2. rychlost 0,7/0,9 m3 /min

Objem nádoby 10 l

Mokré vysávání ANO

Hmotnost bez akumulátoru 3,8 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 4,4 kg

Pracovní doba s akumulátorem CB 4 
(1./2. rychlost) 35/20 min

Cena za balení BASIC 

2 490 Kč
bez DPH 2 057 Kč

WET and DRY
15 Kpa
sací výkon

10 l
objem nádoby

NOVINKA

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65406337-cvp_10-2


řada Camouflage / / řada Camouflage 1716

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
CSV 13-2

Napětí 20 V

Max. utahovací moment 65 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–450 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 600 /min

Max. ∅ vrutu do dřeva 10 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě 25/40/50*

Max. ∅ vrtání v oceli 13 mm

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF 

Hmotnost bez akumulátoru 1,4 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 2,0 kg

* spirálový vrták/sukovník/děrovací pila

VRTACÍ ŠROUBOVÁK / S UTAHOVACÍM VÝKONEM AŽ 65 Nm

  Dobře vyvážená konstrukce s ergonomickým středovým 
držadlem a měkkým pogumovaným povrchem

  Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

  Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 
přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost  
celého zařízení

  Robustní hliníkové pouzdro převodovky zvyšuje tuhost  
a stabilitu uložení

  Dvourychlostní celokovová převodovka poskytuje širokou 
variabilitu použití

  Stavěcí kroužek lze nastavit do celkem 21 úrovní  
utahovacího výkonu

  Celokovové rychloupínací sklíčidlo má kvalitní stisk  
a rozsah až do 13 mm

  Automatický zámek vřetena usnadňuje manipulaci  
s pracovními nástroji

  Automatické LED pracovní světlo a opasková spona  
zvyšují komfort práce

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CSV 13-2, rychloupínací sklíčidlo 1,5–13 mm, 
opasková spona, kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 714

sklíčidlo max.
13 mm65 Nm 2

počet rychlostímax. utahovací moment

16

Cena za balení BASIC 

1 990 Kč
bez DPH 1 644 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405714-csv_13-2


řada Camouflage / / řada Camouflage 1918

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
CSP 13-2

Napětí 20 V

Max. utahovací moment 75 Nm

Počet otáček – 1. rychlost | 2. rychlost 0–450 /min | 0–1 600 /min 

Počet příklepů – 1. rychlost | 2. rychlost 0–8 500 /min  
0–29 750 /min

Max. ∅ vrtání ve zdivu 12 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě 30/45/60*

Max. ∅ vrtání v oceli 13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 10 mm

Rozsah sklíčidla 1,5 – 13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF 

Hmotnost bez akumulátoru 1,7 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 2,3 kg

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA / S UTAHOVACÍM VÝKONEM AŽ 75 Nm

   Dobře vyvážená konstrukce s ergonomickým středovým 
držadlem a odnímatelnou přídavnou rukojetí

    Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

    Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 
přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost celého 
zařízení

    Robustní hliníkové pouzdro převodovky zvyšuje tuhost  
a stabilitu uložení

    Dvourychlostní celokovová převodovka poskytuje širokou 
variabilitu použití

    Stavěcí kroužek lze nastavit do celkem 23 úrovní  
utahovacího výkonu

    Celokovové rychloupínací sklíčidlo má pevný stisk  
a rozsah až do 13 mm

    Automatický zámek vřetena usnadňuje manipulaci  
při výměně nástroje

    Automatické LED pracovní světlo a opasková spona  
zvyšují komfort práce

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CSP 13-2, rychloupínací sklíčidlo 1,5–13 mm, pří-
davná rukojeť, opasková spona, kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 716

sklíčidlo max.
13 mm75 Nm 2

počet rychlostímax. utahovací moment

* spirálový vrták/sukovník/děrovací pila

18

Cena za balení BASIC 

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405716-csp_13-2


řada Camouflage / / řada Camouflage 2120

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  KOMBINOVANÉ KLADIVO  
CKK 22

Napětí 20 V

Upínání nástrojů SDS-plus 

Energie úderu 2,2 J

Doporučený ∅ vrtání v betonu 5–12 mm

Max. ∅ vrtání v betonu/dřevu/oceli 22/20/13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 6 mm

Počet otáček 0–1 350 /min

Počet úderů 0–4 750 /min

∅ upínacího krku 46 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,9 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 2,5 kg

LEHKÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO / SDS-PLUS

     Nízká hmotnost, kompaktní tvar a ergonomický design  
poskytují vysoký komfort práce

      Elektropneumatický příklep a rozhraní nástrojů SDS-plus  
pro vysokou razanci a účinnost

      Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

      Tři pracovní režimy poskytují širokou variabilitu použití
      Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 

přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost celého 
zařízení

      Robustní, ergonomická upínací hlava usnadňuje výměnu 
pracovního nástroje

      Automatické LED pracovní světlo

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CKK 22, přídavné držadlo, hloubkový doraz, 
kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 726

beton max. ∅∅
22 mmSDS-plus 2,2 J

energie úderuupínání nástrojů

20

Cena za balení BASIC 

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405726-ckk_22


řada Camouflage / / řada Camouflage 2322

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
CBU 125

Napětí 20 V

Výkon 1 000 W

Otáčky naprázdno 8 000 /min

Závit vřetene M14

Brusný/řezný kotouč ∅ max. 125 mm

Brzdná doba kotouče (BK 125/6) 1,6 s

Ochrana přetížení/přehřátí 3

Hmotnost bez akumulátoru 1,6 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 2,2 kg

     Dobře vyvážená konstrukce s obvodem těla pouhých 145 mm
      Štíhlý design s ergonomickým pogumovaným povrchem
      Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  

a delší životnost
      Vyšší úroveň ochrany stroje díky elektronické řídicí jednotce  

s monitorovacími prvky
      Plochá převodová skříň z hliníkové slitiny zvyšuje tuhost  

a stabilitu uložení převodů
      Optimalizované vedení vzduchu zajišťuje dokonalé chlazení  

i při maximálním zatížení
      Ergonomické přídavné držadlo zajistí bezpečné uchopení 

stroje
      Aretace vřetena usnadňuje výměnu kotoučů

     Nastavení ochranného krytu bez použití nářadí

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CBU 125, přídavné držadlo AH M8, příruba 
a upínací matice, klíč pro upínací matici, ochranný kryt, 
kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 720

ÚHLOVÁ BRUSKA / ŠTÍHLÝ DESIGN

hmotnost
1,6 kg1 000 W 125 mm

max. ∅ ∅ kotoučůvýkon

22

Cena za balení BASIC 

2 490 Kč
bez DPH 2 057 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405720-cbu_125


řada Camouflage / / řada Camouflage 2524

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

PILA OCASKA / ERGONOMICKÝ DESIGN

  PILA OCASKA  
CPO 150

Napětí 20 V

Počet zdvihů 0–3 000 /min

Výška zdvihu 28 mm

Prořez max.:  

hliník 18 mm

železo 8 mm

dřevo 150 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,2 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 3,8 kg

      Ergonomický design 
       Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

       Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 
přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost  
celého zařízení

       Rychloupínání pilového plátku 
      Beznástrojové nastavení opěrky

       Přední část stroje je pogumovaná, přilnavý povrch zajišťuje  
jistý a pevný úchop v každé pracovní poloze

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CPO 150, kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 718

hmotnost
3,2 kg0–3 000 min-1 až 150 mm

prořez – dřevopočet zdvihů

24

Cena za balení BASIC 

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405718-cpo_150


řada Camouflage / / řada Camouflage 2726

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

PŘÍMOČARÁ PILA / SILNÝ MOTOR S PERMANENTNÍM MAGNETEM

  PŘÍMOČARÁ PILA  
CPL 90

Napětí 20 V

Hloubka řezu:

dřevo 90 mm

ocel 10 mm

Počet zdvihů naprázdno 0–2 600 /min

Zdvih 26 mm

Řezání pod úhlem 0°–45° 

Hmotnost bez akumulátoru 2,4 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 3,0 kg

  Ergonomická konstrukce s protiskluzovým povrchem rukojeti
  Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

  Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 
přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost  
celého zařízení

  Elektronická regulace počtu zdvihů udržuje nastavení  
optimální řezné rychlosti

  Bez předkmitu je řez hrubší a práce rychlejší, zvyšování  
stupně předkmitu přináší větší čistotu řezání

  Systém upínání pilových plátků bez použití nástrojů
  Automatické LED pracovní světlo

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CPL 90, podélný doraz, odsávací adaptér, 
kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 722

zdvih
26 mm00–450 90 mm

hloubka řezu – dřevořezání pod úhlem

26

Cena za balení BASIC 

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405722-cpl_90


řada Camouflage / / řada Camouflage 2928

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

KOTOUČOVÁ PILA /  MODERNÍ ELEKTRONICKÉ ŘÍDICÍ  
A MONITOROVACÍ PRVKY

  KOTOUČOVÁ PILA  
CPK 65

Napětí 20 V

Otáčky naprázdno 5 000 /min

Hloubka řezu:  

pod úhlem 90° 0–65 mm

pod úhlem 45° 0–43 mm

Řezání pod úhlem 0°–45° 

Rozměr pilového kotouče 185 × 1,6/1,0 × 20 × 24 

Hmotnost bez akumulátoru 3,4 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 4,0 kg

      Moderní a funkční design zaměřený na snadné ovládání 
stroje

       Silný motor s permanentním magnetem pro vyšší výkon  
a delší životnost

       Saně jsou vyrobeny jako hliníkový odlitek, který je pevný  
a tvarově stabilní

       Moderní elektronické řídicí a monitorovací prvky zabraňují 
přetěžování, snižují opotřebení a prodlužují životnost  
celého zařízení

       Naklápění pily dovoluje řezání v rozsahu 0° až 45°
       V krytu kotouče je integrovaný odvod pilin, připojení  

vysavače k odvodu pilin zvyšuje komfort a čistotu práce
       Automatické LED pracovní světlo a opasková spona  
zvyšují komfort práce

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CPK 65, pilový kotouč 185 × 1,6/1,0 × 20 × 24, 
podélný doraz, inbus, kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 724

hloubka řezu
65 mm 5 000 min-1 185 mm

∅ ∅ pilového kotoučeotáčky naprázdno

28

Cena za balení BASIC 

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

bezuhlíkový

BL
MOTOR

https://www.narex.cz/cs-cz/65405724-cpk_65


řada Camouflage / / řada Camouflage 3130

Akumulátory a nabíječka nejsou součástí základní dodávky!

LED SVÍTILNA / S FUNKCÍ POWERBANKY

  LED SVÍTILNA  
CR LED 20

Napětí 20 V

Příkon LED 20 W

Světelný tok max. 2 000 lm

Zdroj COB LED

Chromatičnost světla 6 500 K

Režim svícení 100 % – 2 000 lm 1,5 h (CB 4)

Režim svícení 50 % – 1 000 lm 3,0 h (CB 4)

Úhel naklonění svítilny 180°

USB port – výstup 5 V/2 A

Třída ochrany IP20

Rozměry 185 × 160 × 60

Materiál Tlakově litý hliník + ABS

Hmotnost bez akumulátoru 0,4 kg

Hmotnost s akumulátorem CB 4 1,0 kg

      Jasné a rovnoměrné osvětlení pracovního prostoru
 Sdružené tlačítko ovládá funkce: 

 – zapnutí na 50 % výkonu 
 – zapnutí na 100 % výkonu 
 – vypnutí

  Po připojení akumulátoru díky USB konektoru slouží  
jako powerbanka

 Kompaktní rozměry a nízká hmotnost

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj CR LED 20, kartonová krabice Basic Box

Obj. číslo: 65 405 728

USB port
1 000/2 000 lm 1800

naklopení světlasvětelný tok

30

Cena za balení BASIC 

990 Kč
bez DPH 818 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65405728-cr_led_20


řada Camouflage / / řada Camouflage 3332

RÁDIO /  PŘENOSNÉ S FUNKCÍ BLUETOOTH A POWERBANKY

SOUČÁST DODÁVKY
Návod k používání, Li-Ion akumulátor, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 326

  PRACOVNÍ RÁDIO  
CBT-02

   FM rádio: FM 87,5–108 MHz, automatické vyhledávání  
a ukládání rozhlasových stanic do paměti

   Bluetooth 4,2: kompatibilní s jakýmkoliv zařízením  
vybaveným technologií Bluetooth

   USB port: pro poslech MP3 souborů a nabíjení většiny  
smartphonů (powerbanka 5 V/2,5 A)

   AUX: jack 3,5 mm
   EQ: možnost nastavení zvuku
   LCD displej: datum, čas, stav akumulátoru
   Stereo audio systém: 2× 10 W
   Napájení: AC 230 V ~ 50 Hz, DC Li-Ion akumulátor  
7,2 V/4 800 mAh/8 h

   IP65: odolnost vůči vodě, prachu a pádu 
   Kompaktní, robustní a lehký design s ochranným  
pogumovaným rámem proti nárazům

Napájení z elektrické sítě 100–240 V
Napájení z akumulátoru 7,2 V
Akumulátor Li-Ion 7,2 V/4 800 mAh 
Frekvenční rozsah FM (UKV) 87,5–108 Hz
Reproduktor 2× 10 W
Vstup  
     USB  
     AUX jack 3,5 mm 
     Bluetooth 4,2 
Výstup USB powerbanka 5 V/2,5 A 
Hmotnost s akumulátorem (typ) 2,6 kg
Třída ochrany IP 65 

play&chargeShock resistant20 W IP65USB

Bluetooth

32

Cena za balení BASIC 

3 360 Kč
bez DPH 2 776 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65406326-cbt-02


řada Camouflage – příslušenství / / řada Camouflage – příslušenství 3534

Ochrana 
proti úderu

Vyztužené 
dlaně

Antivibrační

Otěruvzdorné

Pracovní rukavice Narex CRP v trendy kamuflovaném 
designu jsou navrženy pro pohotovou, přesnou  
a bezpečnou práci nejen s akumulátorovým nářadím. 

Příjemný funkční střih s mnoha praktickými doplňky 
poskytuje vysokou míru ochrany, ale zároveň zůstává 
velmi pohodlný a pružný.

Bytelná víceúčelová brašna Narex CTP v trendy 
kamuflovaném designu je určena zejména pro ukládání 
a přenášení akumulátorového ručního nářadí. Brašna je 

nepromokavá a disponuje velkým úložným prostorem, 
který dokáže pojmout i několik kusů velkého nářadí. 

  Líbivý a praktický kamuflovaný design
  Pohodlný a funkční střih
  Prodyšný materiál s příměsí elastických vláken
  Ochrana dlaní a lůžek prstů zesílenou umělou kůží
  Dlaňové vycpávky pro eliminaci nárazů a vibrací
  Chrániče kloubů z termoplastické gumy (TPR)
  Dvojitý šev v nejvíce namáhaných partiích
  Zápěstní pásek pro pevné přitažení

  Nepromokavý a kamuflovaný design
  Velké množství užitečných kapes

   Variabilita dělení úložného prostoru přepážkami  
na suchý zip

  Pohodlný polstrovaný ramenní popruh
  Dva horní úchopy pro pohotovou manipulaci
  Praktický gumový grip pro pohodlnou obsluhu zipů
  Protiskluzové gumové patky
  Základní materiál: Polyester 600D
  Vnější rozměry: 450 × 250 × 340 mm
  Objem: 50 l
  Maximální nosnost 25 kg

Obj. číslo:  65 405 729 (XL) 
65 406 317 (2XL)

Obj. číslo: 65 405 730

Obj. číslo: 65 406 026

PRACOVNÍ RUKAVICE CRP

VÍCEÚČELOVÁ TAŠKA / BRAŠNA NA NÁŘADÍ CTP 50 

POWERBANKA
Typ PWB 10

Rozhraní USB 2.0

Typ článků  Lithium-Polymer

Vstup Micro USB 5 V/2 A

USB-C 5 V/2 A

Výstup USB 1: 5 V/1 A

USB 2: 5 V/2 A

Kapacita 10 000 mAh

Doba nabíjení 4–5 hodin

Hmotnost 185 g

Vyhřívaná softshellová bunda Narex v trendy 
kamuflovaném designu je ideálním doplňkem pro 
práci v chladném počasí, ale také na běžné nošení 
během rozličných venkovních aktivit. Bunda je 
prodyšná a odolná proti větru a dešti. Je vybavena 
množstvím vnitřních a vnějších kapes různých 
velikostí, ventilačními zipy, odnímatelnou kapucí,  
a také rukávy s praktickými návleky na palec. 

Bunda má celkem tři vyhřívací zóny, které jsou 
umístěny v oblasti předních kapes a zad. Vyhřívání se 
napájí z powerbanky prostřednictvím USB konektoru, 
který je umístěn ve vnitřní kapse bundy (Powerbanka 
není součástí standardní dodávky!). Dotykový 
přepínač slouží k nastavení výkonu vyhřívání ve 
třech úrovních (nízká/střední/vysoká). Celková doba 
vyhřívání je závislá na kapacitě použité powerbanky 
a zvoleném pracovním módu. Bundu je možné prát při 
teplotě 40 °C.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Materiál: 94 % Polyester/6 % Spandex
Velikosti: XS/S/M/L/XL/2XL/3XL
Napájecí napětí/proud: 5 V/2 A
Hmotnosti podle velikostí:
1,25 kg (XS)
1,28 kg (S)
1,32 kg (M)
1,41 kg (L)
1,49 kg (XL)
1,53 kg (2XL)
1,65 kg (3XL)
Doporučená powerbanka: Narex PWB 10
Doba vyhřívání při PWB 10: až 10 hodin
Rozsah dodávky: vyhřívaná bunda CHJ 

VYHŘÍVANÁ BUNDA SOFTSHELL CHJ

up to
10 h

USB

TYP POPIS OBJ. ČÍSLO

CHJ-XS Vyhřívaná softshellová bunda – vel. XS 65 406 020

CHJ-S Vyhřívaná softshellová bunda – vel. S 65 406 021

CHJ-M Vyhřívaná softshellová bunda – vel. M 65 406 022

CHJ-L Vyhřívaná softshellová bunda – vel. L 65 406 023

CHJ-XL Vyhřívaná softshellová bunda – vel. XL 65 406 024

CHJ-2XL Vyhřívaná softshellová bunda – vel. 2XL 65 406 025

CHJ-3XL Vyhřívaná softshellová bunda – vel. 3XL 65 406 320

990 Kč
bez DPH 818 Kč

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

399 Kč
bez DPH 329 Kč

1 490 Kč
bez DPH 1 231 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/prislusenstvi_camouflage
https://www.narex.cz/cs-cz/prislusenstvi_camouflage
https://www.narex.cz/cs-cz/prislusenstvi_camouflage


/ řada Camouflage36

AKČNÍ MIX SET

STARTOVACÍ SADA

Dva akumulátory a nabíječka by měly tvořit základní příslušenství každého výkonnějšího aku nářadí. 
Zatímco s jedním akumulátorem se pracuje, druhý se nabíjí.

Startovací set Camouflage obsahuje dva výkonné 
4Ah akumulátory CB 4 a rychlou nabíječku CN 20. 

Obj. číslo: 65 406 019

Akumulátory i nabíječku lze zakoupit také samostatně.

ST

ARTOVACÍ SADA+

2× akumulátor a nabíječka

Akumulátor CB 2 20 V, Li-Ion, 2,0 Ah, 40 Wh 65 405 968

Akumulátor CB 4 20 V, Li-Ion, 4,0 Ah, 80 Wh 65 405 737

Nabíječka CN 20 Pro CB 4, nabíjecí čas ca. 60 min 65 405 736

Akční balíček obsahuje: vrtací šroubovák CSV 13-2, rázový utahovák CSR 350-3S, 
excentrickou brusku CBE 125-3, úhlovou brusku CBU 125, oscilační pilu CPM 3E, 
nabíječku CN 20, 1× akumulátor CB 2 (2,0 Ah), 1× akumulátor CB 4 (4,0 Ah)

Akční cena

9 990 Kč s dph

Nabídka platí od 1. 11. 2023
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

Najdete nás:

www.narex.cz

SOUHRN  CAMOUFLAGE 

STROJE
NÁZEV TYP BALENÍ OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA BEZ DPH 

(KČ)
CENA S DPH 

(KČ)

Oscilační pila CPM 3E BASIC Karton 65 406 341 1 644 1 990

Vibrační bruska CBD 140 BASIC Karton 65 406 347 1 231 1 490

Excentrická bruska CBE 125-3 BASIC Karton 65 406 345 1 644 1 990

Fukar 2v1 CVF 230-3 BASIC Karton 65 406 349 1 231 1 490

Rázový utahovák CSR 350-3S BASIC Karton 65 406 339 2 471 2 990

Vysavač 2v1 CVP 10-2 BASIC Karton 65 406 337 2 057 2 490

Vrtací šroubovák CSV 13-2 BASIC Karton 65 405 714 1 644 1 990

Příklepová vrtačka CSP 13-2 BASIC Karton 65 405 716 2 471 2 990

Kombinované kladivo CKK 22 BASIC Karton 65 405 726 2 884 3 490

Úhlová bruska CBU 125 BASIC Karton 65 405 720 2 057 2 490

Pila ocaska CPO 150 BASIC Karton 65 405 718 2 471 2 990

Přímočará pila CPL 90 BASIC Karton 65 405 722 2 884 3 490

Kotoučová pila CPK 65 BASIC Karton 65 405 724 2 884 3 490

LED svítilna CR LED 20 BASIC Karton 65 405 728 818 990

Pracovní rádio CBT-02 BASIC Karton 65 406 326 2 776 3 360

ZVÝHODNĚNÝ AKČNÍ SET

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

Obj. číslo: 65 406 019

Obj. číslo: 65 406 390

https://www.youtube.com/@narexcz
https://www.facebook.com/narex.cz
https://www.instagram.com/narex_cz/
https://www.tiktok.com/@narex.cz

